南安市人民政府办公室                  翁启栋
    特提        南政办内传〔2021〕8号

南安市人民政府办公室转发
泉州市人民政府办公室关于切实
履行网格化巡查职责全面开展在建

房屋建筑工程排查工作的紧急通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：

现将《泉州市人民政府办公室关于切实履行网格化巡查职责全面开展在建房屋建筑工程排查工作的紧急通知》（泉政办明传〔2021〕9号）转发给你们，请各单位抓好贯彻落实。
                  南安市人民政府办公室

                   2021年2月7日
[image: image1.jpg]EwEf SN TARKMAPNE EEkEE  kE4

& 4HE B REAWME (2021)9F

A RBOfF AR TV BT 1L
WA DT 4 FF R b R 5L AR
HEAS T AR 2@

AB (W, B) ARER, RNFLK. RANEHRAREEL,
A A

2F 6 BT, BIFHERA—RFAEETE BHARE L
ERBER., IYEIUTEZEERSTREY, RETHASE
X, AL EFRERERAATRSE THELTE LT,

— HEHRE, AERAREN (£F2) EUMN (RE) ¥
BT, MERFAEEE RS TN LT AR T,
WIHTREABEER, URESEREEE A ETRL
BRHTATHE BHERLIERTF2HA9 8 TE THAE A,

（此件主动公开）
[image: image2.jpg]HEMELTIHRERE, BEoZER (& (7T, K) #xdAA
BREBAATIRHEILER) (MH), WEERZARERF (£Z
SIPEFET2A10 8 EFTHARTEER(HKEA: THE,
BXZ MW iE: 13305958699 ),

ZBRERARUNERATERBREF . RTBEHFE,
REBRFMNEHATREE, AE LRI LLHEHN, 24 (HH)
B -—HEAKRERAELERL, BEABK(FAEFEIELH), 5+
MEARMNTARBRKXTH S hBEEEATIEZRFED Y
THMETENL) (REX (2020)38 &) A ELYRHE, &
SEANRBRAFEAR ., EEMAW S ER. RELRM. BRTE
BHITRERFTIKEEL,

Z. 282 88, BEEARBR (£%2) B48—K%E
REEEATIRHELEIEFRAWERESL, dFEMREER
FRELERH, AAHALBHR., BFEZLEHT, HABRT 3
Al1EBMHTEEZRLEERERTEAF, TERAEERTLE
BRARmEF T UER,

M. B (W, K) &2@ a2 EEATREELLE

RMNTARKRALE
202142 A 6 H

TEHREM: THREANE, G2/, RLENAE. BRER,

e

	附件

	                  县（市、区）违法违规在建房屋建筑工程排查汇总表

	填报单位（盖章）：                                                                                     填报日期：

	截至2021年2月9日，已完成对本行政辖区内所有（共：     个）在建房屋建筑工程依法办理工程用地、规划、施工许可等审批手续情况及依审批内容建设情况进行全面排查，经核实，发现     个存在未按规定履行基本建设程序、未办理审批手续、未按照审批内容进行建设的项目。具体清单如下：

	序号
	乡（镇、街道）
	村（社区）
	项目名称
	具体地址
	建设单位
	是否有
资质设计
	是否有
资质施工
	是否取得工程用地手续
	是否取得规划许可手续
	是否取得施工许可手续
	排查时工程
形象进度
（简要描述）
	备注

	①是
②否
	①是
②否
	①是
②否
	①是
②未依法取得
③依法可不办理
	①是
②未依法取得
③属限额以下工程可不办理

	填表人：                      联系电话：                     县（市、区）政府（管委会）分管领导：

	备注：根据《福建省住房和城乡建设厅关于调整房屋建筑和市政基础设施工程施工许可证办理限额的通知》（闽建建〔2020〕4号）：“2020年10月1日起，工程投资额在100万元以下（含100万元）或者建筑面积在500平方米以下（含500平方米）的房屋建筑和市政基础设施工程，无需申请办理施工许可证。”

4

· 2 ·
· 3 ·